Instituto Ortopédico de Goiânia.

RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO
CEP: 74210-030

FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140
ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

EDITAL DE CHAMAMENTO DE Nº 001/2018 PARA EXCEDENTE DE

CONCURSO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA N. 001/2018 DE 15/01/2018,

INSTITUTO ORTOPEDICO DE GOIÂNIA.

GOIÂNIA, 25 DE JANEIRO DE 2018

O presidente da comissão de residência médica (COREME) do Instituto

Ortopédico de Goiânia (IOG), no uso de suas atribuições legais e de conformidade com

o item 10.2 do Edital do Concurso de Residência Médica para o triênio 2018-2021- IOG

convoca para matrícula o candidato excedente, conforme relaciona a seguir:

Especialidade: Ortopedia e Traumatologia

Inscrição: 030

Nome: REINALDO ANTÔNIO ALVES JÚNIOR

O candidato tem 24 horas a partir desta data para efetivar a matrícula. Caso o

convocado não se manifeste, a Comissão informa que entende como desistência e

realiza o chamamento do próximo excedente de acordo com a ordem de classificação.